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Information till fastighetsägare på Höstgatan, 
Fogdarödsvägen och Vintergatan i Höör 

Vad ska hända?  

Mittskåne Vatten kommer att utföra ledningsarbete som innefattar renovering av en befintlig 
avloppsledning som sträcker sig 32 m mellan Höstgatan och riksväg 13 i Fogdarödsområdet. 
Arbetet kommer mestadels att påverka fordonstrafiken. Anledningen till förnyelsen av 
ledningen är att minska tillskottsvatten och säkra framtida avledning av avloppsvatten från 
området.  

Arbetena kommer att utföras under dagtid. Arbetsmetoden som kommer användas är 
schaktfri metod som innebär att inga schaktarbeten kommer att utföras. 

I samband med arbetena kommer lastbilar, maskiner och mindre arbetsfordon att vistas vid 
riksväg 13 samt vid Fogdarödsvägen och Höstgatan. Entreprenör som kommer utföra 
arbetet på uppdrag av Mittskåne Vatten är Avloppsrallarna AB. 

Tidplan  

Arbetet kommer att utföras under tidsperiod vecka 19–21. 

Arbetet kommer att ta 2 arbetsdagar. 

Hur påverkas området där jag bor? 

Med påverkan menar vi sådant som ibland förekommer vid VA-arbeten, till exempel kortare 
vatten- eller vägavstängningar. Vi informerar alltid i förväg om sådana händelser. 

Vi kommer att vidta de åtgärder som behövs för att minimera störningar i området. Arbetet 
planeras och utförs på ett sådant sätt att markpåverkan begränsas.  

Vägavstängning 

Under arbetet kommer Höstgatan att behöva stänga under 2 dagar och omledning av 
fordonstrafiken kommer ske via Vintergatan, Skogsgatan och vidare in på Höstgatan.  
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Karta över berört område 

 

Området som kommer drabbas av arbetena markerat på kartan. 

Kontaktinformation 

På vår hemsida kommer vi att löpande publicera uppdateringar om projektet 
www.mittskanevatten.se/projekt/.  

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag 
klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.  

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  

 
Hälsningar Mittskåne Vatten  
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